
Materiale de constructii cu transport inclus

I.D.: 60485647

Data publicarii	30.08.21	Coduri CPV	44114200-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.430,07 RON - 5.430,07 RON

Descriere: Bordura 50x10x15 ciment cant. 100,00 ml x 14.29 lei/ml = 1.429 ,00 lei; 2. pavaj l 6 ciment cant. 56,65 mp x 34,45 lei/mp = 1.951,59 lei; 3. Bordura 50x10x15 rosu cant. 50,00 ml x 18,49 lei/ml = 924,50 lei; 4. pavaj tip romb : - galben cant 9,63 mp x 41,18 lei/mp = 396,56 lei; - maro cant 9,63 mp x 37,82 lei/mp = 364,21 lei; -rosu cant 9,63 mp x 37,82 lei/mp = 364,21 le
